МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 22.06.2021г. № 47а .

Об отчислении детей из детского сада

На основании Устава МБДОУ детского сада №18 «Родничок»
с.Левокумка, договора о взаимодействии с родителями (законными
представителями) и ДОУ, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Отчислить детей старшей группы с 31 мая 2021:

№ Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Наименование ОУ

1 Г е т м а н с к а я  П и н а  К о н с т а н т и н о в н а 1 4 .0 1 .2 0 1 5 МОУ СОШ №8 Левокумка
2 П ог о ся н  С вет л а н а  Б о р и с о в н а 0 8 .0 4 .2 0 1 5 МОУ СОШ №8 Левокумка
3 С а я н  Е го р  Н и к о л а е в и ч 0 6 .0 5 .2 0 1 5 МОУ СОШ №8 Левокумка
4 Ч е р в о н о в  И го р ь  В и т а л ь ев и ч 0 8 .0 1 .2 0 1 5 МОУ СОШ №8 Левокумка
5

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 18
«Родничок» с.Левокумка Р.А.Кателевская